» » » Consistorium publicum 276 

Sollemnis peroratio causarum Canonizationis Beatorum ac Beatarum 276 

» » 27 Consistorium semipublicum ............278 

Allocutio . 278 
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1950 Oct. 30 Consistorium semipublicum , . 774 

De Assumptione corporea B . Mariae V. tamquam dogmate defi
nienda 774, 

Allocutio 774 

» Dec . 1 1 Consistorium secretum . . . . 864 

Allocutio et Deputatio Legatorum a Latere ad ostreundas Portas 

Sanctas 864 
Provisio Ecclesiarum . . 86S 
Postulatio Palliorum . . . . . 875 

X I I I - N U N T I I R A D I O P H O N I C I 

1949 Dec . 23 Adstantibus Emis PP. D D . Cardinalibus et Exemis Episcopi ac R o 
manae Curiae Praelatis . . . . . . 121 

» » 8 Ad christifideles Haitianae Reipublicae, alterum impletum saeculum 
a Metropolitana urbe Portus Principis condita celebrantes . . 191 

1950 Febr. 22 Alumnis scholarum catholicarum Statuum Foederatorum Americae 
Septentrionalis datus ad sollicitandam caritatem erga pueros in
digentes aliarum nationum 257 

» Sept. 3 Sociis Sodalitatis Iuvenum Operariorum Christianorum (J. O. C ) , 
ob quina lustra ab eadem Sodalitate condita in Urbe « Bruxelles » 
coadunatis 639 

» Oct. 1 Christifidelibus Londini coadunatis ad sollemnia celebranda ob im
pletum saeculum a restauratione Catholicae Hierarchiae in An
glia et Cambia 825 

XJV - A L L O C U T I O N E S 

1950 Febr. 17 Participantibus Conventui internationali scriptorum ephemeridum 
catholicarum, Romae habito . . . . 151 

» Mart. 2 Ad parochos Urbis et concionatores sacri temporis quadragesimalis 302 
» Apr. 10 Ad docentes et alumnos Universitatum Studiorum et Scholarum e 

Gallia Romam peregrinantes 395 
» Maii 8 Ad christifideles qui Romae convenerant ad canonizationem Beati 

Antonii Mariae Claret celebrandam . . . . . . . . . 479 
r, » 25 Ad novum Legatum Indonesiae 441 
» » 29 Ad christifideles qui Romae convenerant ad canonizationem Beatae 

Ioannae, Galliae Reginae, celebrandam 481 
» Iun. 3 Participantibus Conventui internationali Studiorum rerum socia

lium et Conventui Sodalitatis internationalis socialis christianae, 
Romae habitis 485 

» » 24 Ad christifideles post canonizationem S. Mariae Goretti, V. M. . 597 
» Iul. 10 Ad christifideles, qui Romae convenerant ad Canonizationem Beatae 

Mariae Annae a Iesu De Paredes celebrandam 637 
» Sept. 17 Ad eos qui interfuerunt tertio Thomistico intrnationali Conventui, 

Romae habito 734 
» » 21 .Ad docentes et alumnos Universitatum Studiorum et Scholarum e